
 

  

 Servizio Gare e Contratti –  

 Via Umberto I, 78 – 20831 Seregno MB 

 Tel. 0362 263345 253 

 e-mail: info.appalti@seregno.info 

 

 

 

 

 

 

AVVISO DELL’AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO  

DI CUI ALL’ART. 63 D. LGS. 50/2016 E SS.MM.II 

(ai sensi dell’art. 1, comma 2, D.L. 16 luglio 2020, n. 76, così come convertito con Legge 11 

settembre 2020, n. 120 e ss.mm.ii.) 

 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Seregno, sede legale: Piazza Martiri della 

Libertà n. 1 – 20831 Seregno (MB) / domicilio fiscale: Via Umberto I n. 78 – 20831 Seregno 

(MB) – Indirizzo internet: http://www.comune.seregno.mb.it – Area Lavori pubblici e 

Patrimonio. 

 

OGGETTO: Servizio di manutenzione edifici comunali – opere da elettricista – anni 2023/2024. 

CIG: 924562531D 

 

DETERMINAZIONE A CONTRARRE: determinazione del Dirigente dell’Area Lavori pubblici e 

Patrimonio n. 507 del 06.06.2002. 

 

MODALITA’ DI GARA: procedura negoziata senza bando (art. 1, comma 2, lettera b) del D.L. 16 

luglio 2020, n. 76, così come convertito con L. 11 settembre 2020, n. 120 e s.m.i. 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 del D. Lgs. n. 

50/2016 e s.m.i., offerto mediante ribasso unico percentuale da applicarsi all’importo posto a 

base di gara, esclusi gli oneri della sicurezza. 

 
VALORE COMPLESSIVO DEL SERVIZIO ED IMPORTO POSTO A BASE DI GARA: € 180.000,00 

(IVA esclusa) di cui oneri della sicurezza di € 4.000,00 (IVA esclusa) non soggetti a ribasso, così 

suddiviso: 

 

- importo complessivo a base di gara pari a € 160.000,00 (IVA esclusa) di cui € 4.000,00 

per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso; 

 

- importo per eventuale proroga pari ad € 20.000,00 (IVA esclusa) compresi oneri della 

sicurezza non soggetti a ribasso per un periodo massimo di 3 mesi 

 

Ai sensi dell’art. 23, co. 16 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. l’importo dei costi della manodopera 

stimato è pari a € 76.000,00 

 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Arch. Silvia Anna Leoni 

http://www.comune.seregno.mb.it/

